[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07.12.2022 № 846
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области Российской Федерации от 29.06.2022 года № 467 «Об открытии логопедической группы для детей, имеющих нарушения речевого развития на базе МБДОУ детский сад   комбинированного вида № 1 «Светлячок»

 [image: ]

В связи с осуществлением капитального ремонта МБДОУ детского сада комбинированного вида № 1 «Светлячок», администрация городского округа «Александровск- Сахалинский район» Сахалинской области Российской Федерации постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Александровск- Сахалинский район» Сахалинской области Российской Федерации от 29.06.2022 года № 467 «Об открытии логопедической группы для детей, имеющих нарушения речевого развития на базе МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1 «Светлячок» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Открыть с 01.01.2023 года группу компенсирующей направленности (логопедическую группу) старшего возраста с 12-часовым пребыванием на базе МБДОУ детского сада комбинированного вида № 1 «Светлячок» для проведения коррекционно- развивающих занятий с воспитанниками и оказания им необходимой логопедической помощи.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа «Александровск- Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра городского округа «Александровск- Сахалинский район» (по социальным вопросам).

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf